

ERHVERVS-
STYRELSEN



MØLLER & MADSEN
REGISTRERET REVISIONSAKTIESELSKAB

Tømrermester Poul Hald's Eftf. ApS
Bornholmsvej 5
4200 Slagelse

CVR-nummer: 25 47 18 49

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018
(18. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den / 2018

Kim Nielsen
Dirigent

DANSKE
REVISORER

FSK*

Helle Ebsen, Registreret revisor
Torben Gudmundsen, Registreret revisor
Jørgen Sig Pedersen, Registreret revisor
Jacob Nissen Kronow, Registreret revisor

Møller & Madsen
Registreret Revisionsaktieselskab
Tjørne Allé 2
DK - 4200 Slagelse

Tlf.: 58 50 58 51
CVR-nr. 30 83 56 54
mm@moller-madsen.dk
www.moller-madsen.dk

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017/2018	7
Balance	8
Noter til årsrapporten 2017/2018	10
Anvendt regnskabspraksis	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Tømrermester Poul Hald's Eftf. ApS
Bornholmsvej 5
4200 Slagelse

CVR-nr.: 25 47 18 49

Direktion Arne Nielsen
Kim Nymann Nielsen

Pengeinstitut Jyske Bank
Gl. Torv 5
4200 Slagelse

Revisor Møller & Madsen
Registreret Revisionsaktieselskab
Tjørne Allé 2
4200 Slagelse

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive tømrer-, snedker- og entreprenørvirksomhed.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på t.kr. 277, hvilket anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JULI 2017 - 30. JUNI 2018

	2017/2018	2016/2017
Bruttofortjeneste	1.370.219	1.303.727
2 Personaleomkostninger	-947.229	-1.221.884
3 Afskrivninger	-56.372	-58.427
	<hr/>	<hr/>
Resultat før finansielle poster	366.618	23.416
4 Finansielle indtægter	1.275	16.806
5 Andre finansielle omkostninger	-12.693	-12.014
	<hr/>	<hr/>
Resultat før skat	355.200	28.208
6 Skat af årets resultat	-77.855	-7.134
	<hr/>	<hr/>
ÅRETS RESULTAT	277.345	21.074
	<hr/>	<hr/>
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	70.000	0
Overført resultat	207.345	21.074
	<hr/>	<hr/>
DISPONERET I ALT	277.345	21.074
	<hr/>	<hr/>

BALANCE PR. 30. JUNI 2018

AKTIVER

	2018	2017
7 Produktionsanlæg og maskiner	115.519	53.546
7 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	101.900	278.549
	<hr/>	<hr/>
Materielle anlægsaktiver	217.419	332.095
	<hr/>	<hr/>
ANLÆGSAKTIVER	217.419	332.095
	<hr/>	<hr/>
Råvarer og hjælpematerialer	152.900	182.900
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	60.000	0
	<hr/>	<hr/>
Varebeholdninger	212.900	182.900
	<hr/>	<hr/>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	185.249	306.114
Igangværende arbejder for fremmed regning	99.484	89.500
Andre tilgodehavender	7.250	30.379
Periodeafgrænsningsposter	18.921	20.808
	<hr/>	<hr/>
Tilgodehavender	310.904	446.801
	<hr/>	<hr/>
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	45.840
	<hr/>	<hr/>
Værdipapirer og kapitalandele	0	45.840
	<hr/>	<hr/>
Likvide beholdninger	388.482	165.338
	<hr/>	<hr/>
OMSÆTNINGSAKTIVER	912.286	840.879
	<hr/>	<hr/>
AKTIVER	1.129.705	1.172.974
	<hr/>	<hr/>

BALANCE PR. 30. JUNI 2018
PASSIVER

	2018	2017
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	303.597	96.252
Forslag til udbytte for regnskabsåret	70.000	0
	<hr/>	<hr/>
8 EGENKAPITAL	498.597	221.252
	<hr/>	<hr/>
Hensættelse til udskudt skat	25.824	10.559
	<hr/>	<hr/>
HENSATTE FORPLIGTELSER	25.824	10.559
	<hr/>	<hr/>
Selskabsskat	55.590	0
	<hr/>	<hr/>
Langfristede gældsforpligtelser	55.590	0
	<hr/>	<hr/>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	239.878	187.834
Gæld til associerede virksomheder	115.541	216.715
Anden gæld	194.275	183.817
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	0	352.797
	<hr/>	<hr/>
Kortfristede gældsforpligtelser	549.694	941.163
	<hr/>	<hr/>
GÆLD	605.284	941.163
	<hr/>	<hr/>
PASSIVER	1.129.705	1.172.974
	<hr/>	<hr/>
9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		

NOTER

1 Særlige poster

Selskabets har som led i almindelig udskiftning afhændet materielle anlægsaktiver i regnskabsåret. Salget af materielle anlægsaktiver har medført fortjeneste ved salg på kr. 87.996. Beløbet er indregnet i resultatopgørelsens poster under andre driftsindtægter/bruttofortjeneste.

	2017/2018	2016/2017
2 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	4	4
Lønninger	778.728	1.032.444
Pensioner	109.076	137.773
Andre omkostninger til social sikring	59.425	51.667
	<u>947.229</u>	<u>1.221.884</u>
3 Afskrivninger		
Produktionsanlæg og maskiner	14.722	14.027
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	41.650	44.400
	<u>56.372</u>	<u>58.427</u>
4 Finansielle indtægter		
Udbytte af aktier	0	1.302
Kursregulering af værdipapirer	0	15.504
Renteindtægter selskabsskat	1.275	0
	<u>1.275</u>	<u>16.806</u>

NOTER

	2017/2018	2016/2017
5 Andre finansielle omkostninger		
Renter af mellemregning, associeret virksomhed	4.866	5.527
Renter, pengeinstitutter	2.136	3.744
Tab ved salg af aktier	5.691	0
Andre finansielle omkostninger	0	2.743
	<u>12.693</u>	<u>12.014</u>
6 Skat af årets resultat		
Aktuel skat	62.590	0
Ændring af udskudt skat	15.265	7.134
	<u>77.855</u>	<u>7.134</u>
7 Materielle anlægsaktiver		
	Produktions- anlæg og maskiner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris, primo	433.844	772.647
Tilgang i årets løb	76.695	64.100
Afgang i årets løb	-66.000	-297.253
	<u>444.539</u>	<u>539.494</u>
Kostpris ultimo		
Af-/nedskrivninger, primo	-380.298	-494.098
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	66.000	98.154
Årets af-/nedskrivninger	-14.722	-41.650
	<u>-329.020</u>	<u>-437.594</u>
Afskrivning ultimo		
	<u>115.519</u>	<u>101.900</u>

NOTER

	Primo	Forslag til resultat-disponering	Ultimo
8 Egenkapital			
Anpartskapital	125.000	0	125.000
Overført resultat	96.252	207.345	303.597
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	70.000	70.000
	<u>221.252</u>	<u>277.345</u>	<u>498.597</u>

9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Af likvide beholdninger kr. 388.482 er kr. 4.926 deponeret til sikkerhed for afgivne garantier.

Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået operationelle lejekontrakter vedrørende driftsmidler og inventar. Aftalerne løber indtil 2022 med en årlig ydelse på kr. 89.000. Tilbagebetalingsforpligtelsen udgør kr. 227.000.

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en årlig leje på kr. 144.000. Opsigelsesvarslet er på 3 måneder.

Garantiforpligtelser

Løbende arbejdsgarantier udgør kr. 4.926.

Selskabet har i øvrigt afgivet de for branchen sædvanlige garantier.
